
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sanace objektu mateřské školky Krušnohorská 766, 363 01 Ostrov “
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000012“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sanace objektu mateřské školky
Krušnohorská 766, 363 01 Ostrov " rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAZEMA s.r.o.
Sídlo: Počernická 120

36017 Karlovy Vary
IČO: 04724429
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2020 11:51
Nabídková cena: 390 200,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2020 11:43
Nabídková cena: 445 800,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sanace objektu mateřské školky Krušnohorská 766, 363 01 Ostrov ":

Název: STAZEMA s.r.o.
Sídlo: Počernická 120

36017 Karlovy Vary
IČO: 04724429
Nabídková cena: 390 200,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Ostrov

2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 25.03.2020

Hana Špičková


